
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7218 – Poz. 1388, 1389

 36 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  143.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym zakup 
drzewek, koszy ulicznych) 

 43.900,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych (w tym monitoring, 
zbieranie segregowanych śmieci: szkło, makulatura, 
plastik i przeterminowane leki) 

 100.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 27.100,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 17.100,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 10.000,00 

Razem: 171.000,00 171.000,00 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLI/269/2010 

Rady Gminy Piaski 
z 15 stycznia 2010 r. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
 Przychód  6.917.000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym   6.917.000,00 
   Saldo 6.917.000,00 

 
 
1389 
UCHWAŁA Nr XXXIII/220/10 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2010 w wysokości 16.923.804,50 zł, w tym: 
- dochody bieżące w kwocie 16.524.168,50 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 399.636,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.743.300,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2010 w wysokości 25.133.083,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 16.334.162,96 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 8.798.920,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.743.300,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i, pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska 
w Pyzdrach uchwala co następuje:

§1. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy i mia-
sta na rok 2010 w wysokości 16.923.804,50 zł, 
w tym:

- dochody bieżące w kwocie 16.524.168,50 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 399.636,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.743.300,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy i mia-
sta na rok 2010 w wysokości 25.133.083,12 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 16.334.162,96 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 8.798.920,16 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

wydatki na realizację zadań z zakresu administra-
cji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 2.743.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 6.

1389

UCHWAŁA Nr XXXIII/220/10 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 21 stycznia 2010 r.

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7219 – Poz. 1389

§3. Deficyt budżetu w kwocie 8.209.278,62 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

§4. Uchwala się łączną kwotę planowanych przy-
chodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w wysokości 8.909.981,06 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§5. Uchwala się łączną kwotę planowanych roz-
chodów z tytułu spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w wysokości 700.702,44 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

§6. Uchwala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 789.179,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 7.

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w wysokości 46.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 8.

§7. Uchwala się plan przychodów i wydatków dla 
zakładu budżetowego:

1) przychody w wysokości 1.753.416,40 zł
2) wydatki w wysokości 1.753.416,40 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9.
§8. Uchwala się zakres i kwotę dotacji przedmio-

towej dla zakładu budżetowego: 1) w zakresie do-
starczanej wody w kwocie 145.241,00 zł.

2) w zakresie oczyszczonych ścieków w kwocie 
65.466,00 zł.

§9. Uchwala się plan dochodów i wydatków ra-
chunków dochodów własnych jednostek budżeto-
wych:

1. Realizowane w Publicznym Samorządowym 
Gimnazjum w Pyzdrach: dochody w wysokości 
93.000,00 zł, wydatki w wysokości 83.000,00 zł,

2. Realizowane w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Pyzdrach: dochody w wysokości 78.000,00 zł, 
wydatki w wysokości 71.000,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 10.

§10. Uchwala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 17.000,00 zł;
2) wydatki 13.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.
§11. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu za-

ciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 8.909.981,06 
zł, w tym na:

- wyprzedzające finansowanie działań finansowa-
nych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej w kwocie 3.914.610,00 zł.

§12. Upoważnia się Burmistrza Pyzdr do zaciąga-
nia zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
6,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§13. Upoważnia się Burmistrza Pyzdr do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 rok do wysokości 8.909.981,06 
zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy, wydatków na inwestycje i zakupy in-
westycyjne.

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
rachunków dochodów własnych,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§14. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
95.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
69.950,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
25.050,00 zł.

§15. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 95.000,00 zł,
2) celową w wysokości 5.000,00 zł na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-
go.

§16. Uchwala się fundusz sołecki w formie zesta-
wienia wydatków z podziałem kwot oraz określe-
niem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 
sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§17. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Pyzdr.

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Mieczysław Podlewski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7220 – Poz. 1389

 38 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PLAN DOCHODÓW NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7.586,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5.000,00 

 01095  Pozostała działalność 2.586,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.586,00 

500   Handel 6.600,00 
 50095  Pozostała działalność 6.600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 555.159,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555.159,50 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

7.311,73 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150.511,77 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

3.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 391.636,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 
750   Administracja publiczna 66.800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

63.100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3.382.679,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

10.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 708.924,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7221 – Poz. 1389

 39 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

  0310 Podatek od nieruchomości 647.051,00 
  0320 Podatek rolny 836,00 
  0330 Podatek leśny 57.116,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 721,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.028.928,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 610.630,00 
  0320 Podatek rolny 132.705,00 
  0330 Podatek leśny 7.426,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 98.567,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 24.900,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 80.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 71.700,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

118.100,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21.500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1.600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.516.727,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.502.627,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 14.100,00 

758   Różne rozliczenia 9.869.562,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.067.447,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.067.447,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4.442.338,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.442.338,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 359.777,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 359.777,00 

801   Oświata i wychowanie 35.000,00 
 80104  Przedszkola  35.000,00 
  0830 Wpływy z usług 35.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.993.518,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.639.100,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

8.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.631.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

17.478,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7222 – Poz. 1389

 40 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8.778,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

88.228,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

88.228,00 

 85216  Zasiłki stałe 89.167,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 89.167,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101.845,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

101.845,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57.700,00 
  0830 Wpływy z usług 18.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39.200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.700,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

2.200,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2.200,00 
 90095  Pozostała działalność 3.500,00 
  0830 Wpływy z usług 3.500,00 

Razem: 16.923.804,50 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PLAN WYDATKÓW NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.143.341,03 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.131.759,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.114.759,03 
 01030  Izby rolnicze 2.582,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2.582,00 

 01095  Pozostała działalność 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

600   Transport i łączność 1.643.550,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.643.550,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.980,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.495,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119.602,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.403.108,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126.416,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126.416,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7223 – Poz. 1389

 41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

180,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2.376,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 350,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

710   Działalność usługowa 30.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

750   Administracja publiczna 2.640.687,96 
 75011  Urzędy wojewódzkie 132.923,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.165,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.609,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.598,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  81.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.317.034,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.364.330,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233.436,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36.908,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91.300,00 
  4260 Zakup energii 25.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

12.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

27.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7224 – Poz. 1389

 42 

  4410 Podróże służbowe krajowe 34.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50.600,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 44.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 42.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38.730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.730,00 
 75095  Pozostała działalność 51.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302.258,65 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 301.058,65 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.282,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 14.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149.976,65 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50.000,00 

 75414  Obrona cywilna 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10.640,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 10.640,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 640,00 

757   Obsługa długu publicznego 110.400,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 110.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7225 – Poz. 1389

 43 

jednostek samorządu terytorialnego 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

110.400,00 

758   Różne rozliczenia 100.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100.000,00 
  4810 Rezerwy 100.000,00 

801   Oświata i wychowanie 6.952.544,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.851.156,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181.723,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.353.283,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170.847,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387.720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 62.108,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278.700,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30.200,00 
  4260 Zakup energii 55.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.540,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

12.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160.435,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 27.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 382.726,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24.975,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253.987,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.718,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.813,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.855,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.700,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.900,00 
  4260 Zakup energii 4.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.178,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

 80104  Przedszkola  637.885,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.817,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344.016,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.318,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51.946,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7226 – Poz. 1389

 44 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4260 Zakup energii 23.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.260,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
 80110  Gimnazja 1.626.606,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80.856,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.008.206,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79.750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152.239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.701,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 51.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68.654,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 207.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33.860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.960,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

12.600,00 

 80148  Stołówki szkolne 151.080,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94.422,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.887,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.258,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7227 – Poz. 1389

 45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.313,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500,00 
  4260 Zakup energii 14.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

 80195  Pozostała działalność 62.231,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56.231,00 
851   Ochrona zdrowia 95.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25.050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69.950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

450,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
852   Pomoc społeczna 3.903.920,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 112.100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

112.100,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.672.070,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.522.167,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89.317,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.028,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.358,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17.478,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17.478,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

288.228,00 

  3110 Świadczenia społeczne 288.228,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7228 – Poz. 1389

 46 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 24.250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24.250,00 
 85216  Zasiłki stałe 89.167,00 
  3110 Świadczenia społeczne 89.167,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 624.427,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413.405,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67.063,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.745,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.638,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 11.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.030,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 526,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39.200,00 
 85295  Pozostała działalność 37.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 37.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 382.165,00 
 85401  Świetlice szkolne 219.455,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.499,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114.333,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.723,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.774,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.862,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.664,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

10.000,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

7.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7229 – Poz. 1389

 47 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 152.710,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 151.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.770.720,25 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.548.131,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.530.731,25 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 18.490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.540,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 84.506,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.356,00 
  4260 Zakup energii 9.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61.550,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 20.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 357.100,00 
  4260 Zakup energii 210.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 210.707,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 210.707,00 
 90095  Pozostała działalność 531.786,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.492,00 
  4260 Zakup energii 21.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134.694,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 651.395,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301.473,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 270.350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.363,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16.860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.900,00 
 92116  Biblioteki 122.900,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

122.900,00 

 92118  Muzea 165.222,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 165.222,00 

 92195  Pozostała działalność 61.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7230 – Poz. 1389

 48 

urządzeń kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 

926   Kultura fizyczna i sport 268.844,66 
 92601  Obiekty sportowe 191.144,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.300,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 
  4260 Zakup energii 24.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.344,66 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 77.700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30.000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.100,00 

Razem: 25.133.083,12 
 

Załącznik Nr 2a 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.114.759,03 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.114.759,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.114.759,03 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla sołectwa Kruszyny 
gmina Pyzdry 2.114.759,03 

600   Transport i łączność 1.403.108,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.403.108,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.403.108,57 
   Budowa drogi gminnej przy ulicy Niecała 58.000,00 
   Budowa drogi gminnej przy ulicy Zwierzyniec 50.000,00 
   Budowa drogi gminnej w m. Wrąbczynkowskie Holendry 18.000,00 
   Budowa drogi gminnej w miejscowości Górne Grądy 761.000,00 
   Budowa drogi gminnej w miejscowości Ruda Komorska 505.308,57 
   Budowa drogi gminnej w miejscowości Zamość-Dolne Grądy 10.000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 442 
Września - Kalisz odc. Pyzdry – Borzykowo 

800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
   Wykup gryntów 70.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199.976,65 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7231 – Poz. 1389

 49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 199.976,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149.976,65 
   Wymiana pokrycia dachu na budynku strażnicy OSP w Pyzdrach 149.976,65 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50.000,00 

   Zakup samochodu strażackiego 50.000,00 
801   Oświata i wychowanie 60.000,00 

 80104  Przedszkola  60.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
   Budowa przedszkola w Pyzdrach 60.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.880.731,25 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.530.731,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.530.731,25 

   Budowa kanalizacji deszczowej dla miasta Pyzdry w ulicach: Farnej, 
Kilińskiego, Krótkiej, Kościuszki i Niepodległości 

500,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczmi, przepompowniami, 
zasilaniem energetycznym i rurociągami tłocznymi dla m. Pyzdry , 
Etap III 

4.530.231,25 

 90095  Pozostała działalność 350.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 

   
Budowa ciągu pieszego łączącego schody przy moście na drodze 
Września-Kalisz z basenem portowym wraz z ubezpieczeniem nasypu 
przy sali widowiskowo-sportowej 

350.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 70.344,66 
 92601  Obiekty sportowe 70.344,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.344,66 

   Modernizacja boiska nadwarciańskiego w Pyzdrach-rekultywacja 
istniejącej murawy 

70.344,66 

Razem 8.798.920,16 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2010 ROK 
 

§  Po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8.909.981,06 

 Razem: 8.909.981,0600 
 

Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PLAN ROZCHODÓW NA 2010 ROK 
 

§  Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700.702,44 

 Razem: 700.702,4400 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7232 – Poz. 1389

 50 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PLANY FINANSOWE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK - DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63.100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

63.100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

852   Pomoc społeczna 2.679.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.631.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.631.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39.200,00 

   Razem: 2.743.300,00 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PLANY FINANSOWE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK - WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. §  Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63.100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7233 – Poz. 1389

 51 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 

852   Pomoc społeczna 2.679.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.631.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.522.167,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.101,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.632,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

8.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8.700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39.200,00 
   Razem: 2.743.300,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7234 – Poz. 1389

 
52

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
2
0
/1

0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 P

yz
dr

ac
h 

z 
dn

ia
 2

1
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

i M
ia

st
a 

Py
zd

ry
 n

a 
ro

k 
2
0
1
0
  

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
0
9
 –

2
0
1
2
 

 
Pl

an
ow

an
e 

na
kł

ad
y 

(w
 z

ło
ty

ch
) 

R
ok

 b
ud

że
to

w
y 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
na

cj
ę 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
 

(w
 z

ło
ty

ch
) 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i d

la
 s

oł
ec

tw
a 

K
ru

sz
yn

y 
gm

in
a 

Py
zd

ry
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

w
od

no
-

ka
na

liz
ac

yj
ne

j 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

Py
zd

ry
 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

2
.1

8
0
.3

5
9
,0

3
 

2
.1

1
4
.7

5
9
,0

3
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

w
 

Py
zd

ra
ch

 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
oś

w
ia

to
w

ej
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

Py
zd

ry
 

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

2
.0

6
0
.4

0
0
,0

0
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.9

4
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

ci
ąg

u 
pi

es
ze

go
 

łą
cz

ąc
eg

o 
sc

ho
dy

 p
rz

y 
m

oś
ci

e 
na

 d
ro

dz
e 

W
rz

eś
ni

a 
- 

K
al

is
z 

z 
ba

se
ne

m
 

po
rt

ow
ym

 w
ra

z 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

em
 n

as
yp

u 
pr

zy
 s

al
i w

id
ow

is
ko

w
o 

- 
sp

or
to

w
ej

 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

Py
zd

ry
 

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
.3

9
0
.2

2
1
,1

9
 

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.0

2
0
.2

2
1
,1

9
 

0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

śc
ie

żk
i r

ow
er

ow
ej

 
w

 c
ią

gu
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j 
nr

 4
4
2
 W

rz
eś

ni
a 

- 
K

al
is

z 
od

c.
 P

yz
dr

y 
–
 B

or
zy

ko
w

o 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

Py
zd

ry
 

2
0
1
0
-

2
0
1
1
 

1
.1

7
0
.8

9
3
,0

7
 

8
0
0
,0

0
 

1
.1

7
0
.0

9
3
,0

7
 

0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 d
la

 m
ia

st
a 

Py
zd

ry
 w

 u
lic

ac
h:

 F
ar

ne
j, 

K
ili

ńs
ki

eg
o,

 K
ró

tk
ie

j, 
K

oś
ci

us
zk

i i
 N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

w
od

no
- 

ka
na

liz
ac

yj
ne

j 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

Py
zd

ry
 

2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

2
.6

6
3
.8

0
9
,4

7
 

5
0
0
,0

0
 

3
.7

7
7
,4

2
 

2
.6

5
9
.5

3
2
,0

5
 

R
az

em
 

9
.4

6
5
.6

8
2
,7

6
 

2
.5

2
6
.0

5
9
,0

3
 

4
.1

3
4
.0

9
1
,6

8
 

2
.6

5
9
.5

3
2
,0

5
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7235 – Poz. 1389

 53 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010. 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 ROK 
 

Lp. Nazwa jednostki Dz. Rozdz. § Kwota 
DOTACJE CELOWE 
1. Miasto i Gmina Września 900 90013 2310 20.000,00 
DOTACJE PODMIOTOWE 
1. Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w 

Pyzdrach 
921 92109 2480 270.350,00 

2. Miejsko - Gminna Biblioteka w 
Pyzdrach 921 92116 2480 122.900,00 

3. Muzeum Regionalne Ziemi Pyzdrskiej 921 92118 2480 165.222,00 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 
1. Zakład Gospodarki komunalnej, 

Mieszkaniowej i Usług Wodno - 
Kanalizacyjnych w Pyzdrach 

900 90017 2650 210.707,00 

RAZEM 789.179,00 
 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXX/III/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010. 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 ROK 
 

Lp. Nazwa zadania Dz. Rozdz. § Kwota 
DOTACJE CELOWE 

1. Nauka, edukacja, oświata i 
wychowanie 801 80195 2820 6.000,00 

2. Krajoznawstwo i organizacja 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

854 85412 2810 7.000,00 

    2820 3.000,00 

3. Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 

926 92605 2820 30.000,00 

 RAZEM    46.000,00 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
 
 Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno-Kanalizacyjnych 
 

 Przychody 1.753.416,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.753.416,40 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.753.416,40 
 Wydatki 1.753.416,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.753.416,40 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.753.416,40 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7236 – Poz. 1389

 54 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXIII/220/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
 

DOCHODY I WYDATKI RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 
 

 Dochody 171.000,00 
801   Oświata i wychowanie 171.000,00 

 80110  Gimnazja 93.000,00 
 80104  Przedszkola  78.000,00 

 Wydatki 154.000,00 
801   Oświata i wychowanie 154.000,00 

 80110  Gimnazja 83.000,00 
 80104  Przedszkola  71.000,00 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXIII/220/10 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

 
PRZYCHODY I WYDATKI GFOŚIGW 

 
 Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 Przychody 17.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 17.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 17.000,00 

 Wydatki 13.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

  6270 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 

 
Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXIII/220/10 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010. 
 

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
 

Lp. Sołectwo Kwota Przeznaczenie 

1. Białobrzeg 6.038,00 Zakup gruzu na drogę wiejską 

2. Ciemierów 8.251,00 Remonty dróg wiejskich 

3. Ciemierów Kolonia 8.676,00 Utwardzenie drogi gminnej oraz uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego 

4. Dłusk 9.056,00 Zakup polbruku, równanie dróg, zakup kosiarki do trawy i 
krzewów ozdobnych, zakup farby do malowania świetlicy. 

5. Dolne Grądy 8.162,00 Remont dróg gminnych 

6. Górne Grądy 8.140,00 Utwardzanie dróg, remont korytarza w szkole. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 – 7237 – Poz. 1389, 1390

 55 

7. Ksawerów 7.894,00 Zakup kostki do wyłożenia placu, wyłożenie kostką placu. 

8. Kruszyny 8.609,00 Remont dróg gminnych. 

9. 
Lisewo 

15.586,00 
Wykaszanie boiska sportowego, zakup kosiarki do trawy, 
budowa chodnika, naprawa dróg gminnych, modernizacja remizy 
OSP. 

10. Pietrzyków 8.251,00 Remont świetlicy  

11. Pietrzyków Kolonia 8.609,00 Remont świetlicy 

12. Ruda Komorska 12.142,00 Zakup wyposażenia placu zabaw 

13. Rataje 13.663,00 Malowanie świetlicy, organizacja festynu wiejskiego i zakup 
wyposażenia świetlicy 

14. Tarnowa 8.632,00 Zakup kosiarki do trawy, zasypanie placu po basenie strażackim i 
zagospodarowanie placu pod plac zabaw dla dzieci. 

15. Trzcianki 6.910,00 Utwardzenie dróg gruntowych 

16. Walga 7.223,00 Modernizacja dróg dojazdowych 

17. Wrąbczynek 11.382,00 Zakup krzeseł do sali OSP i wybudowanie chłodni przy OSP 

18. Wrąbczynkowskie 
Holendry 

8.050,00 Naprawa nawierzchni dróg, zakup bramek i piłek, montaż 
bramek. 

19. Zamość 6.351,00 Budowa przystanku, utwardzenie dróg wiejskich. 

20. Zapowiednia 9.437,00 Utwardzenie dróg gminnych. 

21. Pyzdry 22.362,00 Zakup trylinki na utwardzenie drogi gminnej w m. Pyzdry przy ul. 
Zwierzyniec i utwardzenie drogi, naprawa placu zabaw Kubuś 

RAZEM 203.424,00  

 
 
1380 
UCHWAŁA Nr XLIV/332/10 RADY GMINY DOPIEWO 
z dnia 25 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie: nadania nazw ulicom we wsi Dąbrowa 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn.zm.), Rada Gminy Dopiewo uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Nadaje się następujące nazwy drogom położonym we wsi Dąbrowa: 
a) Drodze obejmującej działki o numerach ewidencyjnym nr 285/14 oraz część działek nr 277/3,283/8 i 290/4 nazwę 
„LILIOWA” 
b) Drodze obejmującej część działki o numerach ewidencyjnym nr 290/4 nazwę „GOŹDZIKOWA” 
c) Drodze obejmującej działki o numerach ewidencyjnym nr 273/8,285/5 oraz część działek nr 278/3,283/8 i 290/4 nazwę 
„TULIPANOWA” 
d) Drodze obejmującej część działek o numerach ewidencyjnym nr 278/3,27/3 i 283/8 nazwę „MAKOWA” 
e) Drodze obejmującej działki o numerach ewidencyjnym nr 273/1, 273/2,276/1,276/3 i 275/1 oraz część działek o numerach 
ewidencyjnym nr 274/2 i 277/3 jako kontynuację istniejącej ul. Śliwkowej nazwę „ŚLIWKOWA” 
2.Szczegółowe położenie dróg wymienionych w §l ust. l przedstawia szkic stanowiący załącznik nr l do niniejszej uchwały 
§2. Uchwalone nazwy dróg podlegają naniesieniu na mapę zasadniczą! ewidencyjną wsi Dąbrowa 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo 
§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Dopiewo 
(-) Zofia Dobrowolska 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
1381 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 
marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), Rada Gminy 
Dopiewo uchwala co następuje:

§1. 1. Nadaje się następujące nazwy drogom po-
łożonym we wsi Dąbrowa:

a) Drodze obejmującej działki o numerach ewiden-
cyjnym nr 285/14 oraz część działek nr 277/3,283/8 
i 290/4 nazwę „LILIOWA”

b) Drodze obejmującej część działki o numerach 
ewidencyjnym nr 290/4 nazwę „GOŹDZIKOWA”

c) Drodze obejmującej działki o numerach ewi-
dencyjnym nr 273/8,285/5 oraz część działek nr 
278/3,283/8 i 290/4 nazwę „TULIPANOWA”

d) Drodze obejmującej część działek o numerach 
ewidencyjnym nr 278/3,27/3 i 283/8 nazwę „MA-
KOWA”

e) Drodze obejmującej działki o numerach ewiden-
cyjnym nr 273/1, 273/2,276/1,276/3 i 275/1 oraz 

część działek o numerach ewidencyjnym nr 274/2 
i 277/3 jako kontynuację istniejącej ul. Śliwkowej 
nazwę „ŚLIWKOWA”

2. Szczegółowe położenie dróg wymienionych w 
§1 ust. 1 przedstawia szkic stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały

§2. Uchwalone nazwy dróg podlegają naniesieniu 
na mapę zasadniczą ewidencyjną wsi Dąbrowa

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dopiewo

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

1390

UCHWAŁA Nr XLIV/332/10 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom we wsi Dąbrowa


